Motesprotokoll:
Jaravallsvagens samféllighetsforening, Bjarred

Protokoll fran Arsstimman for Jaravallsvagens samfillighetsférening
2020-03-10, Trollsjoévdagens gemensamhetslokal
Som bilaga till protokollet finns en deltagarlista med samma datum.

1 Stammans 6ppnande.
Rose-Marie 6ppnade métet och hélsar alla vilkomna.

2 Val av ordforande for stimman
Rose-Marie Widolf Kroon valdes till ordférande foér stimman.

3 Val av sekreterare for stimman
Mats Jonsson valdes som sekreterare fér stimman.

4 Val av 2 justerare
Ingemar Skoog, nr 71 och Bengt Grilling nr 94 valdes till justerare.

5 Stimmans utlysande
Stamman har utlysts enligt stadgarna.

6 Fullmakter och rostlangd
19 medlemmar representerade, 1 via fullmakt(nr 80). 17 e] representerade.

7 Styrelsens och revisorernas berittelser

Forvaltningsberdttelsen och revisionsberittelsen gicks igenom och godkindes. Dessa delades ut pa
motet samt laggs upp pa hemsidan.

8 Ansvarsfrihet for styrelsen
Styrelsen beviljas ansvarsfrihet.

9 Styrelsens framstillningar och motioner frin medlemmarna
Inga motioner har inkommit.

10 Ersattning till styrelsen och revisorerna
Ersdttningen pa 980 kr star kvar ofériandrad.

11 Styrelsens forslag till utgifts- och inkomststat samt debiteringslingd.
Arsavgift och torgpeng
Balans och resultatrékning fér 2019 gicks igenom. Budgetférslag for 2020 gicks igenom och antogs.

12 Valberedningens forslag till val av styrelse och styrelsesuppleanter for
kommande period.
Valberedningens férslag enligt féljande antogs:

Ordférande: Tommie Kronholm
Sekreterare: Mats J6nsson
Kassor: Sven Gunnarson

Ledamot: Jens Sandringer
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Ledamot: Martin Nordvall
Suppleant: Sofia Fischer
Suppleant: UIf Lepik

13 Val av revisorer och revisorssuppleanter
Revisor: Sabine R6me-Svensson

Revisor: Marcus ldorn

Revisor suppleant: Ola Olsson

14 Val av valberedning
Joakim Skyllermark
Henrik J6nsson

15 Information och diskussion

Det finns énskem&l om montering av flera farthinder i omrédet, styrelsen tar fragan med sig.
Facebookgrupp fér samfélligheten skall startas upp Sofie Fischer 3tog sig uppdraget. Styrelsen haller
kontakt med Sofie.

Foreningen behdver bli battre pa att vilkomna nya medlemmar.

Forslag att képa in hackklippning vart 5e &r som stéd fér underhall. Styrelsen jobbar vidare med
fragan.

Jens rapporterade laget i frigan om i laddplatser for elbil. Frégan arbetas med kontinuerligt och
styrelsen foljer utvecklingen mot myndigheter och lagstiftare. Nar det finns en bra juridisk vag fram
skall styrelsen arbeta fram ett konkret férslag fér att etablera ladd stolpar i omradet.
Forsakringsavtalet fér garagen diskuterades, férsakringen som finns avser egendomsskydd for
byggnad och omfattar ej hushallens I6sére som férvaras i garagen. Medlemmarna ansvarar sjalva for
funktionen och underhéllet p3 sin port och I3s.

16 Stamman avslutas
Rose-Marie tackar deltagarna och avslutar méotet. n
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2020-03-10
Narvarolista, Arsstamman for Jaravallsvagens samfalllghetsforemng

Narvaro {Nr Medlemmar , . Teiefon : E—mali =
49{Tommy Jonason & Maud Carrander 0762-85 17 02 tommyjonason@hctmall com
51|Birgit & Claes-Géran Wallin 2938 02 birgit. wallin@live.se
55]Anna & Niclas Janneskog 073986 24 87 an;a.janneskog;@gmail.com
- Lisa Skevarp & 0737-036019 [lisaskevarp@gmail.com

X Mats Jonsson 0760-11 69 98 matsajonsson@live.se
58}Lena & Tony Drott 293881 tonydrott@hotmail.com
591 Geoffrey Smith 0709-46 84 79 geoffrey.smith@insatnet.nu
X 60|Sven Gunnarsson 076-619 05 09 sven_gunna rsson@hotmail.com
X 61{Suzanne & Joakim Skyllermark 293252 joakim_skyllermark@acushnetgolf.com
X 63)Agneta Carlsson & Per Siwmark 294738 agnetacarlssonl4@gmail.com
: _ 0705-97 69 17 li;da.sandringer@r-nail.com
X 64}Jens & Linda Sandringer - : :
0705-91 43 14 Jens.sandrmger@gmali.com
65| UIf Lepik 070-294 68 70 ulf@prodtek.se
- - €0765-251680 |Christina.paulsen@gmail.com
X 66}Peter Okner & Christina Paulsen -
P 0708-3053 53 |Peter.okner@gmail.com
: : iovisa@tjoho.Jnu
X 67|Lovisa & Fredrik Stenberg - :
0706-692059 fredrikrstenberg@gmail.com
Henrik Mansson 0702-70 45 27 p.henke.m@gm;ainzom
o8 Cecilia Wohltat 0704-07 01 09 wohltat@hotmail.com
69|Kristian Paulsson 0793-045955 Kpaulsson2@gmail.com
x| 70|Christian Celsing 0703350084 |Celsing@gmail.com
. 71| Gulimaj & Ingemar skoog 292091 mgsema r.skoog@gr.nachom
0733-229191 majaskoogl@gmail.com
X | 72|Boel & Nils Kullendorff 7284 29 nils.kullendorff@telia.com
i R e 073-518 16 74 annaidorn@hotmail.com
070-528 16 74 marcus.idorn@gmail.com
x | 74|Tommie Kronholm 076-8411712  [Tommie kronholm@telia.com
Sabina Svensson-Réme henrikbsvensson@gmail.com
X 75 294044 : :
Henrik Svensson sabinarome@gmail.com
- Lisa Wangklev 0733-93 13 58 wa ngkiev@ﬁoo.se
Henrik J6nsson 0708-58 21 87 per.henrik. jonsson@gmail.com
77|Elisabeth Svensson 295211 elisabeth.svensso?@?motmail.com
78| Charlotte & Ola Olsson 070-602 19 11 charlotte@insikta se
0730-67 44 80 ola.olsson@jarvis.se
79|Rolf & Elke Rydahl 293769 rydahl8@hotmail.com
X 80jAnna & Martin Nordvall 070-642 06 15 Martﬂordvall@skandia.se
a1 Magnus Isaksson 294363 magnus.isaksson505@gmail.com
Eva Corn Isaksson 0704-66 38 58 eva.corn@bunnet.org
82|Eva-Mia & Bertil Mernsten 293846 b.m@mernsten-a rkg
X 83|Ingela & Erik Killhag 293933 mgela.kallhag@s@ne.se
erik.kallhag@gmail.com
84|Catarina & Ake Nilsholm 294149 ol

fam_nilshoim@hotmail.com

85

Cecilia & Per Mildner

070-648 66 81

ceciliamildner@gmail.com
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86

Birthe & Geije Strand

292453

geije@outlook.com

birthe.strand@outlook.com

88

Rose-Marie Widolf-Kroon

0707-17 53 35

widolfenl@gmail.com

90

Sofie & Mikael Fischer

H 0702-92 79 09

Sofie.fischer@hotmail.com

Mikael fischer@microsoft.com

92

Fredrik & Sofie Abels

046-240 77 88

94

Gertie & Bengt Grilling

291903

b_grilling@telia.com




